UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /STP-PC&PBGDPL

V/v cung cấp thông tin đại biểu tham

dự và nội dung tham luận tại Hội nghị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Ban Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh

Thực hiện Văn bản số 215/CV-BCH ngày 22/01/2026 của Ban Chỉ huy

Bộ đội Biên phòng tỉnh về việc tham gia Hội nghị trực tuyến Bộ Quốc phòng về

tổng kết 05 năm thực hiện Đề án “Tổ chức tập huấn chuyên sâu; tuyên truyền,

phổ biến Luật Biên phòng Việt Nam và các văn bản quy định chi tiết giai đoạn

2021 - 2025”, Sở Tư pháp cung cấp thông tin phục vụ công tác tổng hợp, cụ thể

như sau:

1. Về đại biểu tham dự Hội nghị:

Đồng chí Đinh Văn Hồng - Phó Giám đốc Sở Tư pháp.

2. Về nội dung tham luận:

Sở Tư pháp đã xây dựng tham luận theo nội dung được phân công (Bài

tham luận gửi kèm theo văn bản này).

Sở Tư pháp gửi Ban Chỉ huy Bộ đội Biên phòng để tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, PC&PBGDPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Hồng

		2026-01-28T16:50:32+0700

		2026-01-28T16:58:28+0700

		2026-01-29T08:05:43+0700

		2026-01-29T08:06:17+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2026-01-29T08:06:49+0700